Dudum uobis super solucionibus faciendis de peccunia comissi vobis officii formam dedimus cum || nostra littera continentie subsequente [text de l'anterior n. 9].

Nunc autem premissa ordinacione graduum diligencius recensita, addiciones in quibusdam et derratiaciones in aliis ac declaraciones facimus sub hac forma, videlicet, quod in quarto gradu, vbi perpetua clericoꝝ solui iubemus, intelligantur alia perpetua quecumq^a. Declarantes eciam quoad ipsum quartum || gradum quod beneficiatis in capella castri nostri Perpiniani pre aliis beneficiatis omni tempore satisfiat. Et vbi defectus peccunie in ipso quarto gradu caderet, aliis defficiat primitus quam eisdem. Sextum autem gradum loquentem de mutuis omnino tollimus, cum nec expediat de ipso fieri mencionem, quia non est dubium mutuanes nobis deducere in inpacum, per quem modum ipsis in mutuo satisfiat. Quod quidem pactum tollit gradus et ordinaciones quascumque. Vbi autem defectus^b peccunie caderet super gradibus qui preinserta littera erant septimus et octauus vel altero ipsorum, volumus quod talis defectus pro rata intra vtriusque ipsorum graduum diuidatur. Et per istum modum ipsos duos gradus ad vnum et per consequens dictos octo gradus ad sex ducimus reducendos.

Mandantes uobis expresse et de certa sciencia quod huiusmodi ordinacionem nostram sub dictis addicionibus et declaracionibus inuiolabiliter obseruetis.

Datum Perpiniani, XXVII^a die Nouembris anno a natiuitate Domini M^o CCC^o L^o quinto. Exa Reg.

Dominus Rex mandauit mihi Jacobo Conesa
Probata.

^a seq declaraciones *cancell* ^b seq pro rata inter vtrumque ipsorum graduum diuidatur. Et per istum modum ipsos duos *cancell*

18

1356 setembre 17. Perpinyà

ACA, Canc., Reg. 1324, f. 157v-158r

Pere III mana que l'inquisidor de Mallorca, Rosselló i Cerdanya fra Jaume Domènech sigui tractat com els altres funcionaris reials pel que fa a la paga, i amenaça els qui s'hi oposin.

VINCKE, n. 13.

Petrus etc., ffidelibus suis procuratoribus reddituum et iurium nostrorum in Comitibus Rossilionis et Ceritanie, salutem et gratiam.

Intimante nobis religioso fratre Jacobo Dominici, de ordine ffratrum predicatorum, inquisitore heretice prauitatis tam in dictis Comitibus quam in regno Maioricarum, percepimus quod licet nos cum alia littera nostra que data fuit in villa subscripta

XXVIII^a die januarii || anno subscripto vobis dederimus in mandatis ut illas nonaginta tres libras Barchinone, quas sibi pro salario officii sibi comisi anno quolibet consignauimus super redditibus antedictis, prout actenus per nos et predecessores nostros reges illustres in Comitatibus antedictis predecessoribus suis in dicto officio heretice prauitatis est fieri vsitatum, et inter officiales nostros eorundem Comitatum quibus satisfit in secundo gradu eidem in predictis satisfieri mandauerimus, sicut scitis; attamen uos mandatum nostrum in contemptum ducendo hoc facere distulistis, pretendendo ipsum in dictorum officialium gradu non cadere nec in eodem non poterat comprehendi, de quibus, si ita est, et non inmerito, cogimur admirari.